



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionssekteselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Alment Praktiserende Læge Joachim Stahl ApS

Trækobbel 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 29 32 54 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

6/3 2024



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alment Praktiserende Læge Joachim Stahl ApS Trækobbel 6 6330 Padborg
	CVR-nr.: 29 32 54 80 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Joachim Stahl
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Kapitalinteresse	Lægerne i Padborg I/S, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive almen lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2023 er afsluttet med et overskud på kr. 762.530 mod et overskud i 2022 på t.kr. 705
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapital udgør pr. 31 december 2023 kr. 1.087.530.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.795.934	1.712
1 Personaleomkostninger	-818.988	-807
Driftsresultat	976.946	905
Andre finansielle indtægter	1.491	0
Øvrige finansielle omkostninger	-599	-1
Resultat før skat	977.838	904
Skat af årets resultat	-215.308	-199
Årets resultat	762.530	705
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	762.530	705
Disponeret i alt	762.530	705

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresse	348.284	256
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>348.284</u>	<u>256</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>348.284</u>	<u>256</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.352	58
Tilgodehavende selskabsskat	17.674	8
Andre tilgodehavender	<u>16.302</u>	<u>23</u>
Tilgodehavender i alt	<u>105.328</u>	<u>89</u>
Likvide beholdninger	<u>798.023</u>	<u>827</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>903.351</u>	<u>916</u>
Aktiver i alt	<u>1.251.635</u>	<u>1.172</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	200.000	200
Foreslået udbytte for regnskabsåret	762.530	705
Egenkapital i alt	<u>1.087.530</u>	<u>1.030</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	222	1
Hensatte forpligtelser i alt	<u>222</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	163.883	141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.883	141
Gældsforpligtelser i alt	<u>163.883</u>	<u>141</u>
Passiver i alt	<u>1.251.635</u>	<u>1.172</u>

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	458.008	454
Pensioner	355.476	347
Andre omkostninger til social sikring	5.504	6
	<u>818.988</u>	<u>807</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>